РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа  2015 г.

          № 1351
г. Калининград

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

«Город Калининград» от 20.10.2014  № 1640

«Об утверждении муниципальной программы

«Благоустройство и экология городского округа

«Город Калининград»

(в редакции постановления от 25.06.2015 № 1010)

На основании решения городского Совета депутатов Калининграда от 01.07.2015 № 184 «О внесении изменений в решение городского Совета депутатов Калининграда от 26.11.2014 № 380 «О бюджете городского округа «Город Калининград» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»  (в редакции решений от 21.01.2015 № 34, от 04.03.2015 № 61, от 25.03.2015       № 97, от 15.04.2015 № 106, от 20.05.2015 № 145), в целях реализации муниципальной программы «Благоустройство и экология городского округа «Город Калининград»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 20.10.2014 № 1640 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и экология городского округа «Город Калининград» (в редакции постановления от 25.06.2015 № 1010), изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград»              С.В. Мельникова.

Глава городского округа
                               А.Г. Ярошук